CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Ofício nº 1029/2021 Campo Largo, 10 de Agosto de ZUZIV

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência, fotocópia do requerimento nº 1901/21

de autoria do Vereador André Trevisan Gabardo, aprovado por unanimidade de votos por esta Casa

Legisiativa, na sessão ordinária de 09 de agosto do corrente, solicitando roçada na Estrada da

Itambé.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e distinto apreço,

(im Albeíto Karausse

177
7 %/C/g/e ft?Ã/íz'I//l

Presidente

EXMO. SR.

MaurícioRivabem

Prefeitura Municipal de Campo Largo

suns'rAçÁo mzmamou, zoos - CEP 53601-450 - CAMPO LARGO - PARAIÁ
FONE/FAX: (41) 3392-1117

:.:-mam cmc-mpolargomcmc-mpolligo.pr.gov.hr
]lamz' page: www.cnmpollrgo.pr.leg.br

RUA

MUNICIP20 DE CAMPO LARGO
Processo Digrtal

Comprovante de Abertura do Processo —

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 3091502021 Cód. Verificador: 8FT1

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO
CPF,!CNPJ: 01653199/0001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.6017450
Cidade: Campo Largo EstadozF'R
Bairro: VILA EANCARIA
Fone Res.: (41) 33924717 Fone Cel.: (41) 984450859
E—mail: contabw|<dade©cmcampo$argo.pr.gov br
Assunto: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Subassumo: GOVERNO - REQUERIMENTO
Data úe Abertura: 1208/2021 10.36 »
Previsão: 27/08/2021

SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO
«mw — - » '

Oescnçao Emgue
EQUERIMENTO Sim

Observação.

I.
*

Reíofi 0102912021
fotocopia de requenmento 1901r21

? Vereador (e) André Trevisan Gabardo

- Para consulta de processos de "Protocolo" pela internet, acesse: c'mgolargoa
- Locehze, no portak de serviços, a opção “Cidadão" e na busca serviços "Promo .

º Para realização de consultas tenha em mãos (> número e o ano de seu processo, bem como o codzgo venfrcadzr.
constantes no cabeçalho deste comprovante
- Seu processo está aberlo. Alenamos que a não envio dos documentos necessários suspenderáo trâmite de seu
processo ate a devida regulação

Wi PAOLLAEI RIA LAMAÚEêAcr-nu ”
COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 309154I2021 Cód. Verificador: 8FT1

Requerente: 163120 » CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01 653.199/0001-10 ”
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601-450
Cidade: Campo Largo Estado:PR
Bairroi VILA BANCARIA
Fone Res.: (41; 33924717 Fone Cel.: (41) 9844543859
E-mail: contabrIIdade©cmcampoiargoprgov.br
Assunto: SECRETARIA MUNICIPALDE GOVERNO
Subassumo: GOVERNO - REQUERIMENTO
Data de Abertura: 12/08/2021 10:36
Previsão: 27/08/2021
.w tem“: zw; “wu—fm, vvmwv vm seznnxãíwmz :» men nv PA'JILA worm AMAHRmmc